
  

Zarządzenie Nr 19/2005 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 24.06.2005 r. 

 

 

w sprawie powołania kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipuszu. 

 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym (j.t.: Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) Wójt Gminy Lipusz 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Panią Bożenę Kozłowicz na stanowisko kierownika Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lipuszu. 

 

§ 2 

 

W związku z powołaniem na stanowisko określone w § 1 ustala się następujące 

wynagrodzenie: 

- płaca zasadnicza  2034 zł kat. XIV 

- dodatek funkcyjny  200 zł. 

  

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, ze skutkiem prawnym w zakresie 

wynagrodzenia z dniem 1 lipca 2005 r. 

 

 


